PAGE

        CÔNG TY TNHH CB TP             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       QUANG MINH
   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Số:            /CV
    Tp. HCM, ngày       tháng 08 năm 2024
Kính gửi: Công ty Điện lực Thủ Đức
(V/v Ủy quyền thi công bảo trì trạm biến thế)

Đầu tiên, Công ty TNHH chế biến thực phẩm Quang Minh xin chân thành cảm ơn quý Điện lực đã cung cấp điện liên tục cho Công ty chúng tôi trong thời gian qua.

Hiện tại, các trạm biến thế của chúng tôi tại địa chỉ số 934 Đường D, Khu Công Nghiệp Cát Lái,  Phường Thạnh Mỹ Lợi, Thành phố Thủ Đức đang cấp điện phục vụ sản xuất cho công ty. Tuy nhiên, 03 trạm biến thế này vận hành đã lâu nhưng chưa bảo hành bảo trì. Do đó để đảm bảo cấp điện an toàn và liên tục, chúng tôi thuê Công ty TNHH Xây lắp Điện Thuận Thành để thực hiện bảo trì, thí nghiệm thiết bị tại hai trạm biến thế nói trên.
Để sớm tiến hành công việc bảo trì, chúng tôi đồng ý cắt điện các trạm biến thế từ 8 giờ đến 16 giờ ngày ........./08/2024.

Công ty TNHH Xây lắp Điện Thuận Thành có trách nhiệm thay mặt chủ đầu tư liên hệ Công ty Điện lực Thủ Đức đăng ký công tác thi công, liên hệ các đơn vị có chức năng phối hợp thực hiện công tác bảo trì.
Rất mong được sự hổ trợ của quý Công ty Điện lực Thủ Đức để Công ty TNHH Xây lắp điện Thuận Thành thực hiện tốt công tác được ủy quyền.

Trân trọng./!

                                                                       GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:

- Như trên;

- Công ty TNHH XLĐ Thuận Thành;
- Lưu.

                                                                                                                                      Lê Minh Giáp

                                                                                                                                                                     Trang 1/1
                                                                                                                                                                     Trang 2/1